公告编号:2019-025

证券代码：833781          证券简称：瑞奇工程         主办券商：长城证券

成都瑞奇石化工程股份有限公司

关于拟处置存货的说明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

一、基本情况

成都瑞奇石化工程股份有限公司（以下简称“公司”）与四川得阳特种新材料有限

公司于 2013年 6月 19 日签订了一份买卖合同，为其定制一批非标设备。产品完成后，

四川得阳特种新材料有限公司由于生产经营情况发生变化，未提走该批货物，也未支

付相应的货款。其间，公司多次催告并公证送达要求四川得阳特种新材料有限公司提

货，均未获回应。该批存货的账面原值为 8,041,672.78 元，占公司最近一期经审计总

资产的 4.09%。为保证货物处置的公开公正，公司拟聘请有相应资质的评估、拍卖等中

介机构参与，处置该批存货。

二、审议和表决情况

公司于 2019年 7 月 16日召开第二届董事会第十四次会议，审议通过《关于存货

处置的议案》。

根据《公司章程》规定，审议公司在一年内购买、出售重大资产不超过公司最近

一期经审计总资产 30%的事项，无需提交股东大会审议。

三、存货处置目的及对公司的影响

本次存货处置是为了避免增加公司的损失，不存在损害公司及股东利益的情况，

不会对公司生产经营产生不利影响。

四、备查文件

《成都瑞奇石化工程股份有限公司第二届董事会第十四会议决议》

成都瑞奇石化工程股份有限公司

董事会

                                            2019年 7月 16日